Spiritus est, qui vivificat; caro non prodest quidquam (Vulgate; John 6: 64).

31. Iam et Christus frustra suscepisset carnem (qtd. Rex 253, n72).

In this Fisher is drawing on a church tradition which goes back as far as Augustine and is developed by Aquinas:

Cum enim Augustinus dicit, Non hoc corpus quod videtis manducaturi estis, non intendit excludere veritatem corporis Christi, sed quod non erat manducandum in hac specie in qua ab eis videbatur. . . . non intendit quod corpus Christi sit in hoc sacramento solum secundum mysticam significationem, sed spiritualiter Unde, super Joan., exponens id quod dicitur, 'Caro non prodest quidquam,' dicit Sed quo modo illi intellexerunt. Carnem quippe sic intellexerunt manducandam, quo modo in cadavere dilaniatur aut in macello venditur: non quo modo spiritu vegetatur. Accedat spiritus ad carnem, et prodest plurimum: nam, si caro nihil prodesset, Verbum caro non fieret, ut habitaret in nobis. (ST 3a.75.1; 58: 56-58)

When Augustine says, you will not be eating this body which you see, he does not intend to exclude the reality of Christ's body; what he does rule out is that they would eat it under the same form in which they were looking at it. . . . He does not mean that the body of Christ is in this sacrament only as in a mystical symbol; it is said to be there spiritually For this reason, commenting on the text of John, 'the flesh is of no avail', he writes, it is of no avail, in the way they understood. They thought of eating flesh as if it had been torn from the carcass or sold in the butcher's stall; they did not understand flesh as enlivened by the spirit. When the spirit is united to the flesh, then indeed it is of great avail, for if flesh could never be of avail, the Word would not have been made flesh to dwell among us. (ST 3a.75.1; 58: 57-59)

32. Neque vero hec pro pane potuve communi sumimus. Imo quem admodum verbo dei Iesus Christus, seruator noster incarnatus, habuit pro salute nostra carnem et sanguinem; ita per orationem illius verbi consecratum hoc alimentum (quo sanguis et carnes nostri per

immutationem enutriuntur) eiusdem incarnati Iesu carnem et sanguinem esse. (More, "Treatise on the Passion" 161)

33. An oblatio hostiae in sacrificum, et hujus hostiae mactatio, una et eadem res fuisse potuerit? . . . Tu me ex hac difficultate expedies, ibi docueris quo exemplo oblatio et hostiae mactatio una eademque res et actio fuerint. (Ad articulos Calvinianae de sacramento Eucharistiae traditionis, qtd. Lepin 263, n1)

Can the oblation of the host for a sacrifice, and the killing of this victim have been one and the same event? You will get me out of this difficulty when you have taught me how, by example, an illustration of an offering and the killing of a victim are one and the same thing and action.

34. Nos autem, nomine Christi, sanguinem ejus corpusque offerimus, non quod recens denuoque offeramus ut patiat; sed oblatum ab eo semel . . . offerimus. Panis enim, ad mysterium propositus, non sacrificatur aut mutatur in corpus quod rursus offeratur moriturum, sed panis mutatur in corpus sacrificatum et oblatum priusquam pateretur. (De venerandissimo Ecclesiae sacrificio, qtd. Lepin 263, n1)

35. Et cum dicunt non esse sacrificium absque sanguinis effusione, resp. orationes esse verum sacrificium, et ad Rom. Paulus docet offerendas esse hostias Deo placentes. Et Paulum ad Hebraeos loquutum de obligatione (pour oblatione) crucis, sine qua non potest haberi remissio peccatorum, neque per poenitentiam, neque alio modo. (qtd. Lepin 315, n3)

And when they say it is not a sacrifice without the effusion of blood, it is to be responded that prayers are a true sacrifice, and in Romans Paul teaches that sacrifices pleasing to God are to be offered. And [it is to be responded] that Paul spoke of the sacrifice of the cross in Hebrews, without which remission of sins cannot be had, neither by penitence nor in any other way.

See also McHugh 164.

36. Christus autem siepsum, hoc est corpus et sanguinem suum (consecrando), Patri exhibebat ut sanctificaret Patrique conjungeret sanctos Apostolos esu et potu sacrae Eucharistiae, ad Patris gloriam ac reverentiam . . . Facere igitur se esse in sacramento, juxta B. Augustini et aliorum definitionem, est vere sacrificare. Eadem quoque ratione, quandocumque in missa fit consecratio sacrae Eucharistiae, fit sacrificium. Agitur enim opus, ut sancta societate inhaereamus Deo, cum Eucharistia sit sacramentum unionis, institutum ut cum Deo unus simus spiritus. (Explicatio articulorum, qtd. Lepin 289, n2)
37. Quod agitur, ut sancta societate inhaereamus Deo (De Civitate Dei 10.6; PL 41: 283).
38. suis corpus suum impassibile et immortale (ST 3a.81.3.3; 59: 94).
39. Corpus Christi non est eo modo in sacramento sicut corpus in loco Corpus Christi est in diversis altaribus, non sicut in diversis locis, sed sicut in sacramento. Per quod intelligimus quod Christus sit ibi solum sicut in signo, licet sacramentum sit in genere signi . . . intelligimus corpus Christi hic esse, sicut dictum est, secundum proprium modum huic sacramento. (ST 3a.75.2; 58: 58)
40. invisibiliter . . . sub speciebus hujus sacramenti (ST 3a.75.2; 58: 58).
41. Interim . . . nec sua praesentia corporalis in hac peregrinatione destituit, sed per veritatem corporis et sanguinis sui nos sibi conjungit in hoc sacramento. (ST 3a.75.1; 58: 56)